

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	2,80	5,60
	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,75	9,50
	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,35	12,70
	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	20,50	20,50
	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,25	3,25
	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,75	9,50
	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	13,00	52,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,25	3,25
	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,65	54,75
	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	13,00	104,00
	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,10	6,20
	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	11,00	L	3,25	35,75
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	11,00	L	3,25	35,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOTINA BI-DENSIDADE TAM. DIVERSOS	EVANDRO GIOPPO	21.782.785/0001-71	4,00	UNI	40,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETA MASCULINA VARIOS TAMANHOS	EVANDRO GIOPPO	21.782.785/0001-71	1,00	UNI	16,00	16,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACACAO.	EVANDRO GIOPPO	21.782.785/0001-71	2,00	UNI	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA MASCULINA VARIOS TAMANHOS	EVANDRO GIOPPO	21.782.785/0001-71	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	15,00	UNI	28,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	13,00	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	16,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANCHES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	PCTE	4,90	9,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGILA TIJOLO COM 01 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	5,25	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VELCRO NA COR PRETA DE 40MM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	26,00	M	3,10	80,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE ESCREVER TRIANGULAR GRAFITE HB2	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	200,00	UNI	0,60	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	CAIXA	34,80	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	16,90	33,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 02 ROLDANA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	44,50	222,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	112,00	336,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	1,50	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	19,50	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO FIXAÇÃO VASO PIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	3,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÃO COM 01 ROLDANA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	19,50	97,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA REDUÇÃO ESG 50/40	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	2,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÕES MONOFASICAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	PC	19,50	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	PC	1,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PADRÃO CASAN.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	105,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	BR	7,50	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARES DE ABRAÇADEIRA PARA CAIXA MONOFÁSICA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	19,90	99,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BÓIA 3/4	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	9,50	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	1,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	PC	6,90	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA LR DE 20 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	1,80	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PADRÃO CASAN.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	105,00	105,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	16,20	162,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	6,50	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	12,50	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	169,00	338,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	UNI	27,50	550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	2,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	16,20	243,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUMMEIRAS 0,50X4MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	20,00	PAR	12,50	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	M3	95,00	950,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	198,00	594,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	830,00	UNI	0,88	730,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	225,00	1.125,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	BR	7,50	112,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	328,00	656,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	M3	98,00	784,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	48,00	720,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	169,00	338,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	100,00	UNI	15,50	1.550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	13,50	202,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO FANTASIA COLOCADO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	MT2	98,00	980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	5,00	PC	16,35	81,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA PAREDE ENCAIXAR EXTERNA 1 X 8 X 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	33,00	MT2	27,20	897,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	5,00	UNI	38,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REPARO E MANUTENÇÃO EM UNIDADES DE MADEIRA	VANIR PIRES DA CRUZ	24.175.320/0001-40	55,55	MT2	108,00	5.999,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GÁS P45	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	265,00	1.060,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA NYLON	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	0,80	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	5,143	SERV	9,50	48,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA	08.940.383/0001-90	1,00	PGTO	350,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICAÇÕES	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	14,00	SERV	5,50	77,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC A RIO DO SUL/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	4,00	UNI	35,12	140,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE RIO DO SUL/SC A MONTE ALEGRE/SC	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	6,00	UNI	33,88	203,28
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	SC	39,90	319,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	48,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,88	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PADRÃO CASAN.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	105,00	105,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO 04 14 08.	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	4,00	SC	30,30	121,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO FILME PRA ESTUFA 4.6.8MT	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	72,00	MT2	3,40	244,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLTRONA PRESIDENTE.	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	549,00	549,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEIRA EXECUTIVA	NATALICIO DE JESUS GERALDO ME	78.216.058/0001-64	1,00	UNI	349,00	349,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	JOAO EDSON FRANCA DOS SANTOS	098.856.369-00	3,00	PGTO	90,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS EDUCACIONAIS	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	1,00	SERV	3.635,00	3.635,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	50,00	UNI	1,28	64,00
	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	16,90	16,90
	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,85	1,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	12,50	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	104,00	416,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	15,50	496,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	11,50	34,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 6/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUÍA).	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	328,00	656,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	27,26	981,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	33,80	507,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	4,24	339,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,20	176,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	5,45	457,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3.000M PINUS 1º LASTRO	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	34,00	PC	16,35	555,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,80	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	13,00	728,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,63	122,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	27,26	2.180,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	27,26	1.063,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	31,62	474,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	22,35	1.564,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	38,70	580,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	51,00	765,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,364	UNI	38,00	127,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,032	HRS	62,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,50	HRS	62,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE ELÉTRICA AUTOMOTIVA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	HRS	55,00	55,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,70	HRS	65,00	45,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	13,00	UNI	38,00	494,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	HRS	62,00	186,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LARANJA, MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	375,00	KG	2,50	937,50
	TANGERINA MADURA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	273,00	KG	3,00	819,00
	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	32,00	KG	15,40	492,80
	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	36,00	KG	13,20	475,20
	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	111,00	KG	7,50	832,50
	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	50,00	KG	17,60	880,00
	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	30,00	UNI	7,50	225,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	5,50	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	1,95	48,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	20,50	20,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	KG	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	8,19	4,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	13,49	107,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,65	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	13,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE MANTEIGA, FRESCAS IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,50	KG	8,19	298,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/32

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,95	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,65	58,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,05	6,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	4,60	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,25	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	13,00	52,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANECA PERSONALIZADA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	55,00	UNI	15,05	827,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 1/4 X 1.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,50	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/4 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,15	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	7,00	SERV	9,50	66,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO ZWZ	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	UNI	29,00	29,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	SORDI PECAS E SERVICOS DIESEL LTDA	83.039.115/0001-17	1,00	PC	57,00	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESpesas TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	2,19	2,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESpesas TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	14,45	14,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESpesas TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	15,02	15,02
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESpesas TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	20,10	20,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESpesas TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	34,57	34,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESpesas TELEFONICAS.	VIVO S/A.	02.449.992/0003-26	1,00	PGTO	44,93	44,93
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA TRASEIRA C/ CONECTOR MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	129,00	129,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SINAL 1141 24W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	4,20	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA SINAL 67 24W	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	2,50	2,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 8.8	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	69,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E PRESSAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	3,00	PC	0,20	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISCO DE CORTE	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	10,20	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	22,658	UNI	9,50	215,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TANGERINA	HILARIO FABRIS	811.793.599-68	142,00	KG	3,00	426,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	UNI	32,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	33,079	L	3,90	129,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	83,187	L	3,90	324,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ATF - BALDE DE 20 LITROS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.862,572	L	3,20	5.960,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	165,049	L	3,07	506,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO LUBRIFICANTE 400/40W	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	BALD	190,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	84,228	L	3,90	328,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	BALD	270,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS - MAQUINAS EM GERAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	140,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	413,959	L	3,20	1.324,67
	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1.249,101	L	3,07	3.834,74
	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	382,031	L	3,90	1.489,92
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
	TACÓGRAFO SEMANAL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	CAIXA	43,00	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	841,434	L	3,20	2.692,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	338,248	L	3,07	1.038,42
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	80,00	L	3,90	312,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 16 X 24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	KG	11,50	34,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GOIVAS DE 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	16,00	PAR	12,50	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA DE FERRO 1,20 X 1,00 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	UNI	104,00	416,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	15,50	496,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA),	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	328,00	656,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 18 X 30.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	32,00	UNI	13,50	432,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 19 X 39.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	KG	11,50	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 13 X 15.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	KG	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO 17 X 27	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	KG	11,50	80,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	4,24	339,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	36,00	MT2	27,26	981,36
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	MT2	27,26	2.180,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	9,00	PC	13,63	122,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTROM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	30,00	PC	16,35	490,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	31,62	474,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	UNI	33,80	507,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	56,00	MT2	13,00	728,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	39,00	MT2	27,26	1.063,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	90,00	ML	3,00	270,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	70,00	PC	22,35	1.564,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	38,70	580,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	PC	51,00	765,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	84,00	ML	5,45	457,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VISTAS PARA ABERTURAS PINUS 6CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	80,00	ML	2,20	176,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA PINUS 2,50CM	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	100,00	ML	1,80	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE DE 7 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	385,00	770,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	40,00	MT2	27,20	1.088,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	4,00	PC	16,35	65,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,50	HRS	62,00	279,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,274	UNI	38,00	48,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	1,95	48,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	KG	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	13,49	94,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,75	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	KG	20,50	41,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	10,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	7,00	KG	13,00	91,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,25	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	13,49	53,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	17,69	17,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,35	6,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,75	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,05	3,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	8,60	34,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	KG	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	8,60	68,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	10,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	KG	13,00	104,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	13,49	94,43
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	105,25	105,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	105,25	105,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	74,20	74,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	74,20	74,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODA.	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	1,00	PC	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 185/65R15	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	UNI	347,00	1.388,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	1,00	SERV	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	SERV	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMBAGEM	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	2,00	SERV	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	VP AUTO CENTER EIRELI - ME	22.942.522/0001-45	4,00	SERV	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	19,00	SERV	9,50	180,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	78,20	78,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	103,80	103,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXEIRA CURVA 3/8.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO AÇO 1/2X1.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,40	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 7/8	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	UNI	1,10	3,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1".	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	1,20	1,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMA SAO CARLOS	GRAMEIRA COSTA LTDA	81.498.032/0001-60	400,00	MT2	2,50	1.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BILHETES DE PASSAGENS	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	8,00	PGTO	34,50	276,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE ABASTECIMENTO	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	100,00	SERV	6,10	610,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA PARA POLIMENTO AUTOMOTIVO 200 ml.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	LT	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	7,00	BALD	16,00	112,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO ARS 8236	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	160,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 655	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	PC	90,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE COMBUSTIVEL	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	179,90	179,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROTETOR 22	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC 10	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 16B CURTO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 1000X20	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	205,00	205,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC 12	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO VD 8	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	60,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC 10	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMARA 16B CURTO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H3 12 V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	20,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	565,00	565,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO SAE 15 X 40	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	8,00	BALD	16,00	128,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PC 2/155	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	14,90	29,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL-836	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	39,50	39,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA P/ RADIADOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	88,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 60 AH.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	280,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA PINGAO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA 26P	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	50,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANCHAO RAC	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA 28 P	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BORRACHARIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	195,00	195,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESPESAS TELEFONICAS.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	PGTO	514,40	514,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	HRS	62,00	124,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,334	UNI	38,00	12,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,50	HRS	62,00	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	6,00	UNI	9,50	57,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/8.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,15	0,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SXT 7/16 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,35	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 3/8 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,70	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 5/16 X 2 1/2.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	12,00	PC	0,90	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 7/16.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	0,30	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 5/16	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	24,00	UNI	0,10	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	5,00	UNI	9,50	47,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SXT 7/16 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	5,00	PC	0,35	1,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 7/16.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	5,00	PC	0,30	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECÇÃO LETREIROS PERSONALIZADOS, ADESIVOS E FAIXAS	REINALDO PORTELA DA SILVA	19.688.976/0001-27	1,00	SERV	500,00	500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA COM METAL	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROCAR MANGUEIRA	MECÂNICA BISON LTDA	04.889.360/0001-47	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	24,50	24,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	19,00	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,00	SERV	35,00	350,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	12,00	SERV	55,00	660,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,00	SERV	20,00	200,00
	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	24,50	49,00
	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	19,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	CAIXA	34,80	34,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	16,90	33,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE LIMPEZA 43 X 70 CM	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,10	9,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESODORIZADOR DE AR 400ml	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	7,90	7,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 500 ML.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,85	1,85
	ARBITROS FUTSAL MASCULINO	LIGA DESPORTIVA DA REGIAO DE FRAIBURGO	11.666.180/0001-61	17,50	SERV	200,00	3.500,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSOALHO DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	30,00	MT2	27,20	816,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	PC	328,00	328,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	RESTAURANTE PARADOURO SERRANO LTDA ME	20.455.026/0001-31	1,00	SERV	1.120,00	1.120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	12,00	SERV	25,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	RAQUEL APARECIDA BAROA	099.098.599-71	1,00	SERV	138,15	138,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	PATRICIA ROSA FERNANDES	074.982.969-93	1,00	SERV	207,23	207,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	MICHELE BEATRIZ DE SOUZA	037.051.819-55	1,00	SERV	94,48	94,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	KRISSIA TAMARA ROCHA	072.369.109-61	1,00	SERV	642,44	642,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	EVELYNN LURDES DA SILVA	101.413.459-50	1,00	SERV	69,07	69,07
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ELIZANDRA APARECIDA DE SOUZA	094.984.299-01	1,00	SERV	103,61	103,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	DANIELA MENDES OLIVIO	080.649.929-07	1,00	SERV	241,78	241,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	ARIELLA NATALIA TABORDA BAIL	117.976.019-03	1,00	SERV	34,53	34,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	MARILIA TAINA DA SILVA	114.102.449-70	1,00	SERV	207,23	207,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	13,70	UNI	6,27	85,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSULTA MEDICA	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	2,00	SERV	150,00	300,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	78,00	SERV	45,00	3.510,00
	EXECUTAR PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTAS SEXTAVADAS	CONSTRUTORA BRANGER LTDA - ME	09.146.893/0001-52	0,092	MT2	258.050,24	23.751,34
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 PRETO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	27,00	162,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA HP 60 COLORIDO	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	4,00	UNI	39,00	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	15,00	L	3,90	58,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	95,144	L	3,90	371,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	647,597	L	3,20	2.072,31
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	90,01	L	3,07	276,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	86,149	L	3,90	335,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	55,00	55,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	376,628	L	3,20	1.205,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 2 TEMPO 500 ML	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	UNI	12,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	270,088	L	3,07	829,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	60,00	L	3,90	234,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	1,00	SERV	45,00	45,00
	DIESEL ADITIVADO.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	526,831	L	3,20	1.685,86
	OLEO DIESEL COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	974,85	L	3,07	2.992,79
	GASOLINA COMUM.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	299,138	L	3,90	1.166,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS CESCA LTDA	82.732.322/0001-90	2,00	SERV	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 10 MM - 2 CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	110,00	M	4,00	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 40 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	19,90	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTAS PARA POSTE	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	12,00	PC	1,45	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANAS DE LOUÇA PARA ARMAÇÃO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	PC	4,40	17,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARMAÇÕES MONOFASICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	PC	5,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVAS 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	18,00	PC	0,60	10,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 2 X 2,5 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	80,00	M	1,90	152,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURVAS 180° 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	PC	1,10	8,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	PC	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	29,00	87,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE 20M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,40	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	M	0,65	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 25 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR 15 A.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	12,90	12,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO 6 MM DUAS CORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	135,00	M	2,30	310,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA MONOFASICA PARA 3 DISJUNTORES	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	23,90	23,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	500,00	UNI	0,88	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	SC	39,90	79,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADAPTADOR 1/2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	225,00	225,00
	CIMENTO 50 KG.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	SC	39,90	79,80
	ARGAMASSA 20 kg.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	SC	12,50	37,50
	AREIA MEDIA.	BIANCO EXT. DE AREIA COM DE MAT DE CONST. E TRANSP	13.201.634/0001-54	4,00	M3	60,00	240,00
	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	225,00	225,00
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	1,20	2,40
	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,95	7,90
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	0,69	1,38
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	UNI	4,10	4,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	FRAS	2,70	8,10
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	L	3,99	11,97
	DESINFETANTE 2L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	UNI	3,20	6,40
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	1,20	3,60
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	0,69	2,07
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	UNI	0,90	1,80
	PALITO DE DENTES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	CAIXA	0,60	0,60
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PCTE	2,79	8,37
	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	PCTE	1,99	1,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	LT	13,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	UNI	3,60	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	3,00	KG	1,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	KG	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	PCTE	2,78	2,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	L	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	UNI	11,60	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	9,90	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	8,00	UNI	3,40	27,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	PCTE	10,30	41,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	11,80	23,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,75	5,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	1,93	11,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	6,00	PCTE	4,30	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	5,00	KG	7,48	37,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	UNI	3,40	13,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	11,80	23,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	2,49	2,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,40	13,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	1,85	11,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	3,80	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	7,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	1,93	9,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,39	16,17
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,49	13,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMOMILA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	13,90	13,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,99	14,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	KG	7,60	15,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	4,00	KG	4,30	17,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	10,00	PCTE	4,30	43,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	PCTE	2,78	2,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	10,00	KG	7,48	74,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA: FLOCOS FINOS DE AVEIA, IN NATURA.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	6,00	UNI	3,28	19,68
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVIOLADA DE 400g.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	10,00	UNI	3,55	35,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA 400G	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	4,00	UNI	3,48	13,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	L	3,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	LT	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	6,00	UNI	3,40	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	PCTE	10,30	30,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	PCTE	11,80	35,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,40	3,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	1,93	5,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,49	4,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	2,00	KG	1,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	15,00	PCTE	4,30	64,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	PCTE	9,45	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G DO PRODUTO	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	8,00	KG	7,48	59,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVIOLADA DE 400g.	ap oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	5,00	UNI	3,55	17,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	L	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	4,60	36,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,25	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,49	104,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM A	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,15	6,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,95	19,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,49	104,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	17,69	17,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,95	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,65	58,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CENOURA: IN NATURA, FRESCA, DE TAMANHO MÉDIO, EMBALAGEM À	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	3,15	9,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	1,95	39,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	3,49	104,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	17,69	17,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	3,65	54,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	KG	20,50	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,19	3,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	5,50	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	UNI	3,49	122,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	1,95	48,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	KG	20,50	20,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	L	3,25	39,00
	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,93	1,93
	OLÉO DE SOJA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	L	3,00	3,00
	AÇUCAR BRANCO REFINADO	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	PCTE	11,80	11,80
	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	Map oeste distribuidora e comercio de alimentos ltd	05.919.156/0001-94	1,00	KG	4,30	4,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 4T 20W50 1L	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	L	14,90	14,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO ARLA 32 SHELL GRANEL 1L	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	16,00	UNI	1,99	31,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO AP GRANEL 1l	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	19,00	L	16,00	304,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEL-2003	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	42,00	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 962	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PEC-3022	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES CESCA LTD	82.732.322/0001-90	1,00	UNI	99,00	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	5,00	PC	4,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE BORRACHA FLEXIVEL 147	COMERCIAL CRUZ DE TRATORES LTDA.	85.304.772/0001-70	5,00	PC	18,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	36,00	UNI	10,65	381,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	52,00	UNI	10,65	553,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	MARIELE FATIMA DA SILVA	102.097.969-01	1,00	SERV	407,57	407,57
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	CONS. REG. ENGENHARIA E ARQUITETURA SC	82.511.643/0001-64	1,00	PGTO	74,37	74,37
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	HRS	62,00	62,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,614	HRS	62,00	162,05
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	1,20	14,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	2,75	41,25
	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	0,99	1,98
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	0,69	6,90
	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,55	7,10
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	L	1,48	14,80
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,10	24,60
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	4,69	9,38
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	4,00	FRAS	2,70	10,80
	SACO PARA LIXO 100 L.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	PCTE	6,40	12,80
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	FRAS	2,39	14,34
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	PCTE	24,90	24,90
	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	PCTE	5,30	31,80
	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	BB	2,96	8,88
	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	BB	3,47	10,41
	PALHA DE AÇO Nº 02	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	UNI	0,79	4,74
	DESINFETANTE 2L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	8,00	UNI	3,20	25,60
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	5,00	PCTE	2,79	13,95
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	1,20	24,00
	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	UNI	3,95	39,50
	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	0,99	9,90
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	0,69	3,45
	BOLSA ALVEJADA GRANDE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	3,65	36,50
	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	3,55	35,50
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	L	1,48	17,76
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	ROLO	6,45	38,70
	PANO DE PÓ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,86	22,32
	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	2,00	UNI	4,69	9,38
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	12,00	FRAS	2,70	32,40
	SACO PARA LIXO 100 L.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	12,00	PCTE	6,40	76,80
	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	UNI	12,50	125,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	10,00	FRAS	2,39	23,90
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	PCTE	24,90	49,80
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	20,00	L	3,99	79,80
	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	12,00	PCTE	5,30	63,60
	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	10,00	UNI	4,50	45,00
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	4,00	GL	14,00	56,00
	PRENDEDOR DE ROUPAS:	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	8,00	DZ	1,30	10,40
	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	BB	2,96	5,92
	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	BB	3,47	6,94
	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DÁ BRILHO	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	12,00	PCTE	2,90	34,80
	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	12,00	UNI	2,10	25,20
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	5,00	UNI	31,50	157,50
	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 80 UNIDADES -	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	5,00	UNI	31,50	157,50
	DESINFETANTE 2L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	12,00	UNI	3,20	38,40
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	UNI	1,20	24,00
	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	PCTE	2,75	66,00
	ALCOOL EM GEL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	12,00	UNI	3,95	47,40
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	UNI	0,69	5,52
	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	UNI	3,55	17,75
	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	3,00	CAIXA	2,19	6,57
	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	4,10	49,20
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	L	1,48	17,76
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	ROLO	6,45	25,80
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	6,00	UNI	4,10	24,60
	PANO DE PÓ	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,86	22,32
	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	UNI	12,90	38,70
	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	9,00	FRAS	2,70	24,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PARA LIXO 100 L.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	3,00	PCTE	6,40	19,20
	RODO CERA	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	12,00	UNI	3,70	44,40
	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	12,00	FRAS	2,39	28,68
	LIMPA VIDROS	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	6,00	UNI	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA INJEÇÃO	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	28,90	28,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REBITE ALUMINIO	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,16	0,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPARO DA BOMBA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	28,40	28,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	7,50	SERV	9,50	71,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER REMANUFATURADO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	2,00	UNI	90,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMINA DE LIMPEZA	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	75,00	75,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOTORECEPTOR SHARP	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO PRESSÃO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	170,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLO FUSOR	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	UNI	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCACAO, SUPORTE TECNICO, INSTALACAO E MANUTENCAO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	1,00	SERV	110,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ZANOTTO BOMBAS DIESEL LTDA	05.521.728/0001-82	1,00	PC	42,86	42,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA INTERCOOLER	ZANOTTO BOMBAS DIESEL LTDA	05.521.728/0001-82	1,00	UNI	165,90	165,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	SPOT 2 LAMPADA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	5,00	UNI	22,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA ESPIRAL	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	1,00	UNI	39,80	39,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	2,50	PC	1,40	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA.	ELETROCENTER MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIR	22.084.213/0001-81	11,00	UNI	19,80	217,80
	SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE AÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E AVISOS	A SEMANA EDITORA LTDA	81.632.135/0001-71	483,621	CM	5,80	2.805,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	10,00	HRS	40,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,50	HRS	62,00	31,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,503	HRS	62,00	155,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA ELETRICA - VARETA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	UNI	38,00	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,50	HRS	62,00	31,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS, ATUALIZAÇÃO DE AGENDA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1.200,00	1.200,00
	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	PCTE	24,90	74,70
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	UNI	0,90	3,60
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	UNI	2,09	6,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	12,00	L	3,99	47,88
	TOALHA PAPEL	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	9,00	PCTE	5,30	47,70
	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	12,00	UNI	4,50	54,00
	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	GL	14,00	14,00
	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PCTE	4,00	12,00
	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	BB	2,96	8,88
	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	BB	3,47	6,94
	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PCTE	1,99	5,97
	PALHA DE AÇO Nº 02	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	UNI	0,79	4,74
	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	PAR	2,90	17,40
	DESINFETANTE 2L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	10,00	UNI	3,20	32,00
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	3,00	PCTE	2,79	8,37
	DETERGENTE 500ML NEUTRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,20	1,20
	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	PCTE	2,75	82,50
	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	0,69	2,07
	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	5,00	UNI	0,90	4,50
	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	4,00	UNI	2,09	8,36
	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	10,00	L	3,99	39,90
	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	L	1,48	5,92
	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	8,00	ROLO	6,45	51,60
	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	4,00	UNI	4,10	16,40
	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	1,00	CAIXA	2,19	2,19
	SACO PARA LIXO 100 L.	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	8,00	PCTE	6,40	51,20
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50L.	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	ROLO	1,75	1,75
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	1,00	ROLO	1,75	1,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	2,00	BB	2,96	5,92
	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	4,00	PCTE	1,99	7,96
	PALHA DE AÇO Nº 02	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	6,00	UNI	0,79	4,74
	DESINFETANTE 2L	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	4,00	UNI	3,20	12,80
	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	ALINE RAITZ ME (DISTRIBUIDORA DESTAQUE)	23.970.820/0001-01	12,00	PCTE	2,79	33,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	KG	3,19	153,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	2,79	5,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,25	117,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	8,40	8,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,65	58,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	KG	20,50	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	3,00	DZ	4,50	13,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,25	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	2,80	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	1,95	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	3,65	36,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,10	3,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,50	9,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	KG	4,60	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	8,49	16,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,25	156,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUCHU	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,60	2,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHEIRO VERDE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	2,80	11,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	5,49	8,24
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,20	KG	17,69	3,54
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,75	7,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	4,50	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	2,57	5,14
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	1,00	DZ	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO BRANCO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	2,79	2,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	4,19	2,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	4,60	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	3,25	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	8,40	4,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,65	73,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BETERRABA FRESCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALFACE TIPO CRESPA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	1,95	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	SUPER VAREJAO CORDOVA DE ALIMENTOS LTDA ME	83.197.277/0001-83	2,00	DZ	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	2,00	UNI	120,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL AUXILIAR.	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	2,00	PC	239,00	478,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FAROL	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	2,00	PC	142,00	284,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALHETA 24 P	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	2,00	PC	130,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 - 12 V	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	1,00	PC	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELETRICA RAFAELI LTDA ME	83.235.234/0001-45	2,00	UNI	28,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	UNI	9,50	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 1/2	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	4,00	PC	0,50	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO DE ACO 1/2 X 2 1/2.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	2,00	PC	1,80	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECCAO DE PLACA DE INAUGURACAO	MARCOS FRONER FERREIRA	15.189.131/0001-36	2,00	SERV	145,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONFECCAO DE PLACA EM ACM 2,50 X 1,00m	MARCOS FRONER FERREIRA	15.189.131/0001-36	1,00	SERV	480,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	APLICACAO DE PELICULA	CHARLES GIOVANY DE SOUZA	11.340.640/0001-67	1,00	SERV	250,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA SEXTAVADA 9/16 NC	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	1,00	PC	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA 3/8.	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	3,00	PC	0,15	0,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLDA MIG - LIBRA	GUSTAVÃO STEFANE MICHALTCHUCK ME	17.199.457/0001-70	0,237	UNI	9,50	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	3,00	UNI	16,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	11,00	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	32,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	1,00	UNI	21,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALMOÇO	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	2,00	UNI	28,00	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE CURITIBANOS A VIDEIRA	REUNIDAS TURISMO S.A	04.176.082/0001-80	1,00	UNI	35,49	35,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMINA	TRACMAQ -TRATOR PECAS LTDA	86.790.755/0001-52	2,00	PC	740,00	1.480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO	VITAL TREINAMENTOS GERENCIAIS E PROFISSIONAIS LTDA	08.336.388/0001-08	1,00	SERV	3.000,00	3.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO FREIO MAO	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	PC	79,00	79,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LONA DE FREIO	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	JOGO	88,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	2,00	UNI	120,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COXIM AMORT. DT	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	2,00	PC	110,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMORTECEDOR	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	2,00	PC	320,00	640,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUBINA	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	UNI	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INDUZIDO.	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	UNI	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA ALTERNADOR	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLAMENTO ALTERNADOR	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	UNI	78,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORRÊIA DO ALTERNADOR	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	UNI	86,00	86,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	PC	197,00	197,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO- DE-OBRA	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	SERV	350,00	350,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MÃO DE OBRA MECÂNICA	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	SERV	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA REVISAO DE MOTOR	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	SERV	250,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA MONTAGEM MOTOR	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	SERV	180,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA ALTERNADOR	ALMIR FERREIRA ORTIZ ME	02.369.044/0001-19	1,00	SERV	180,00	180,00
						Total Geral ---->	176.276,05